
DODATEK č. 3 ke SMLOUVĚ 

uzavřené podle§ 269 odst. 2 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, v platném znění 
(dále jen „obchodní zákoník"), na využití aplikace E-ZAK dne 12.10.2009 mezi níže uvedenými smluvními 

stranami: 

1. Objednatel: 

jednající: 

sídlo: 

IČ: 

D IČ: 

bankovní spojení: 

číslo účtu : 

kontaktní osoba: 

tel: 

e-mail: 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

Masarykova univerzita 

veřejná vysoká škola, nezapsaná v obchodním rejstříku 

doc. Ing. Ladislavem Janíčkem , Ph.O., MBA, kvestorem 

Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno 

00216224 

CZ00216224 

Komerčn í banka a.s., pobočka Brno-město 

85636621/0100 

-
2. Poskytovatel: QCM, s.r.o. 

zastoupený: 

sídlo: 

zapsaný v OR: 

IČ: 

D IČ: 

bankovní spojení: 

číslo účtu : 

tel : 

e-mail: 

Ing. Davidem Horkým, jednatelem společnosti 

Bellova 370/40,623 00 Brno 

u KS v Brně, oddíl C, vložka 40722 

26262525 

CZ26262525 

ČSOB a.s. 

198915344/0300 -
se dohodly na následujících změnách a doplněních smlouvy ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne 25. 1. 

2010 a dodatku č. 2 ze dne 19.4.2010 (dále jen „smlouva"): 

li. 

DODATEKč.3 
1. Služba "Podpora elektronického zadáví'llí veřejných zakázek" dle rozsahu uvedeného v příloze č. 1 smlouvy 

se upravuje či doplňuje pro individuální potřeby objednatele takto: 
- zaveden kontrolní výpis kompletní veřejné zakázky - 27 000 Kč 
- zavedení zadávání VZ na části - jednotlivé části jako jedno zadávací řízení - 3 000 Kč 



u odpovědi na žádost o dodatečné informace volba, zda se má v rámci odpovědi zobrazit i původní žádost nebo 
ne 4 000 Kč 
zobrazování informace o elektronickém podpisu na detailu nabídek a žádostí o účast - 3 000 Kč 
úprava textu e mailového upozornění na obdrženou zprávu v E-ZAKu 3 000 Kč 
(doplněn í informací, že jde o Masarykovu univerzitu a kam se mají obrátit v případě dotazů) 
hodnocení nabídek doplnění nastavení cenové položky, aby mohla být odečítána od celkové hodnoty 

cenového kritéria (sleva atp.) -3 000 Kč 
- možnost vbžit nulu jako hodnotu cenové položky - 2 000 Kč 

Dále byly do služby "Podpora elektronického zadávání veřejných zakázek" implementovány funkce: 
práce s implementací nové verze - 8 000 Kč 

V rámci služby "Podpora elektronického zadávání veřejných zakázek" byly odstraněny následující nedostatky: 
změna způsobu stahování souborů 

(vyhnutí se problémům s přerušovaným stahováním při otevírání v okně prohlížeče) 
přidán náhled hodnot jednotlivých nabídek do přehledu hodnocení 

(vše dále jen .nové funkce"). 

2. Smluvní strany se dohodly, že nové funkce budou zpřístupněny objednateli poskytovatelem v 
aplikaci/softwaru .E-ZAK" nejpozději do 31 . 8. 2010. 

3. Smluvní strany se dohodly, že cena za nové funkce je tvořena jednorázovou platbou (zřizovací poplatek) ve 
výši 53.000, Kč bez DPH, DPH 20% ve výši 10.600, Kč, celková cena s DPH ve výši 63.600,- Kč. Cena za 
nové služby (zřizovací poplatek) je nejvýše přípustná. 

4. Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu s platnými právními předpisy. 

5. Fungování nových služeb je v rámci pravidelného měsíčního paušálu podle bodu 6.1 smlouvy, který zahrnuje 
mj. cenu za servis, údržbu a správu systému včetně pravidelného upgrade (zejména v souvislosti se změnou 
právní úpravy zadávání veřejných zakázek či předpisů se zadáváním veřejných zakázek souvisících) a help 
line v pracovní dny od 7:30 -17:00 hod. (telefon, e-mail) . 

6. Podmínkou fakturace jednorázové platby (zřizovacího poplatku) podle tohoto dodatku č. 3 je předávací 
protokol o zpřístupnění nových funkcí v aplikaci/softwaru .E-ZAK". Datem uskutečnění zdanitelného plnění je 
datum uvedené na předávacím protokolu. 

7. Lhůta splatnosti faktury na jednorázovou platbu (zňzovací poplatek) podle tohoto dodatku č. 3 je 30 
kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli. Splatnost faktur vystavených objednatelem (např. 
úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady škody aj.) a doručených poskytovateli činí rovněž 30 
kalendářních dnů . 

8. Nebude li faktura na jednorázovou platbu (zřizovací poplatek) podle tohoto dodatku č. 3 obsahovat některé 
náležitosti nebo bude chybně vyúčtována cena, je smluvní strana oprávněna vadnou fakturu před uplynutím 
lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí 
smluvní strana důvod vrácení. Druhá smluvní strana provede opravu a vystaví novou fakturu. Vrátí li smluvní 
strana fakturu druhé smluvní straně z důvodů uvedených v první větě tohoto bodu, přestává běžet původní 
lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží ode dne doručení nově vystavené faktury. 

9. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu příslušné smluvní strany. 
10. Všechna ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 3 zůstávají v platnosti a účinnosti beze 

změn . 
11. Tento g~k č . 3 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu a každá 

smluvňí strana obdrží po dvou z nich. 
12. T~ntó ~datey č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

V Brn~dne 6.8. 2010 V Brně dne 16. 8. 2010 




